
SR-II.272.1.17.2022               Kielce, dnia 19.10.2022 r. 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – W ZADANIACH  1- 26  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: „Wykonanie wyceny 

nieruchomości związanej z realizacją bieżących zadań’’. 

 Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 

253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z poźn.zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym  w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp dokonał 

wyboru  najkorzystniejszych ofert w Zadaniach 1 - 26 

Zamawiający wybrał najkorzystniejsze oferty Wykonawców na podstawie kryteriów Cena - 60 % 

oraz Termin wykonania – 40 % 

Zamawiający poniżej przedstawia oferty wraz z  informacją o liczbie uzyskanych punktów: 

 
Nr oferty  

i nazwa wykonawcy 

Oferta nr 1 

Wycena Nieruchomości  

Aneta Odziemczewska,  
ul Pomorska 143,  
25 – 349 Kielce 

Oferta nr 2 

 Wycena Nieruchomości  

Radosław Midura,  

ul. Turystyczna 50a,                              

26 -050 Zagnańsk 

Oferta nr 3  

Wycena Nieruchomości 
Julita Janowska                               
ul. Tatrzańska 114 
25-564 Kielce 

Zadanie nr 1 
Cena brutto 

Oferta 

nieoceniona 
Brak oferty 

13 281,00 

Punktacja 60% 

Termin wykonania 50 dni 

Punktacja  0 % 

Łączna punktacja 60 % 

Zadanie nr 2 

Cena brutto 

Brak oferty  

10 150,00 12 586,00 

Punktacja  60 % 60 % 

Termin wykonania 30 dni 50 dni 

Punktacja  40 % 0 % 

Łączna punktacja      100 % 60 % 

Zadanie nr 3 
Cena brutto 

Oferta  
nieoceniona 

Brak oferty 29 940,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 



Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 4 
Cena brutto 

Oferta  
nieoceniona 

Brak oferty 29 667,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50dni 

Punktacja    0% 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 5 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 18 879,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 6 
Cena brutto 

Oferta  
nieoceniona 

Brak oferty 37 164,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 7 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 8 991,00 

Punktacja   60 %  

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 8 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 999,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni  

Punktacja   40 % 

Łączna punktacja   100 % 

Zadanie nr 9 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 15 283,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 10 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 4 995,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni 



Punktacja   40 % 

Łączna punktacja   100 % 

Zadanie nr 11 
Cena brutto 

Oferta  
nieoceniona 

Brak oferty 17 081,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 12 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 5 994, 00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni 

Punktacja   40 % 

Łączna punktacja   100 % 

Zadanie nr 13 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 5 592,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni 

Punktacja   40 % 

Łączna punktacja   100 % 

Zadanie nr 14 
Cena brutto 

Oferta  
nieoceniona 

Brak oferty 92 421,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 15 
Cena brutto 

Oferta  
nieoceniona 

Brak oferty 34 431,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 16 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 8 991,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni 

Punktacja   40% 

 Łączna punktacja    100 % 

Zadanie nr 17 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 10 989,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni  



Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 18 
Cena brutto 

Oferta  
nieoceniona 

Brak oferty 25 449,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 19 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 14 384,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 20 
Cena brutto 

Oferta  
nieoceniona 

Brak oferty 65 526,00 

Punktacja   50 dni 

Termin wykonania   60 % 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 21 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 999,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni 

Punktacja   40 % 

Łączna punktacja   100 % 

Zadanie nr 22 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 6 993,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni 

Punktacja   40 % 

Łączna punktacja   100 % 

Zadanie nr 23 
Cena brutto 

Oferta  
nieoceniona 

Brak oferty 23 475,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   50 dni 

Punktacja   0 % 

Łączna punktacja   60 % 

Zadanie nr 24 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 999,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni 



Punktacja   40 % 

Łączna punktacja   100 % 

Zadanie nr 25 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 999,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni 

Punktacja   40 % 

Łączna punktacja   100 % 

Zadanie nr 26 
Cena brutto 

Brak oferty Brak oferty 999,00 

Punktacja   60 % 

Termin wykonania   30 dni 

Punktacja   40 % 

Łączna punktacja   100 % 

 

 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710  z poźn.zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, w Zadaniu 2 dokonuje wyboru oferty Wykonawcy: 

Wycena Nieruchomości  Radosław Midura, ul. Turystyczna 50a,   26 -050 Zagnańsk. 

 Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę ww. Wykonawcy na podstawie kryteriów tj. cena 

– 60%  i termin wykonania – 40%. Wykonawca spełniał warunki udziału a jego oferta nie 

podlegała odrzuceniu. 

 
Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 
239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710z poźn. Zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, w Zadaniach 
1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 i 26 dokonuje wyboru oferty 
Wykonawcy: Wycena Nieruchomości Wycena Nieruchomości Julita Janowska,        

ul. Tatrzańska 11425-564 Kielce. Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę ww. Wykonawcy 
na podstawie kryteriów tj. cena – 60% i termin wykonania – 40%.  
Wykonawca spełniał warunki udziału  a jego oferta nie podlegała odrzuceniu. 

 

 
Podpisał Wicestarosta 
Tomasz Pleban 


